

Datum 2022-01-20

Kundnr 1000

ORDERKUND KONTANT

Säljare ROBERT
0494-104 00
robert.allert@jarnochbygg.se**Referens** ORDERKUND KONTANT**Märke**
Offert**Lev dat** 2022-01-20
Lev sätt HOS - HÄMTAT OLASTAT SÄLJARE
Projekt PALL 1

Artikel	Best antal	Ca pris	Rabatt	Belopp
005229358 VEDKÄRRA HÖRBY	2 ST	623,00	20,55 %	990,00 K
004259479 REFILL T. DISCHMATIC GRÖN 3-P	1 SB	48,00		48,00
003002906 FÖNSTERHÅLLARE 230 VIT SB	1 SB	280,00		280,00
003002904 FÖNSTERHÅLLARE 220 VIT SB	2 SB	280,00		560,00
003002697 DÖRRBROMS 328 SB	1 SB	503,00		503,00
003686630 DÖRRSPÄRR LB 1000 N SB ASSA	1 SB	790,00		790,00
006059103 UNDERLÄGGSBRICKA OVAL CYLINDER 5ST	3 SB	157,00		471,00
003002601 CYLINDERRING B1 SB 6MM ASSA	3 SB	138,00		414,00
23230669 CYLINDERPROPP ASSA SB	1 ST	63,00		63,00
22230905 ENVÄGSSKRUV FZB 4.0X25 2P	4 PÅS	26,00		104,00
001345355 DISTANSRING 10MM N	1 ST	189,00		189,00
3554-800 STJÄRNA METALL MÄSSING	3 ST	575,00		1 725,00 N
006490474 TAKKROK STRUKTUR DUBBEL 430X180X95MM	1 ST	191,00		191,00
004537388 CIRKULÄRBORSTE 25MM TRÅD 0,20MM	1 SB	124,00		124,00
002894489 SÄKERHETSBEHÖR SCD 4759 ASSA GLANSFÖRKROMAT	1 PKT	2 400,00		2 400,00
002988092 VREDSKYL 4356 EPOK ASSA FÖRNICKLAD	1 SB	603,00		603,00
003627209 CYLINDERRING ASSA INSIDA FÖRNICKLAD 11MM	1 PÅS	169,00		169,00
001709413 ANTENNTILLBEHÖR 2-VÄGS GRENFILTER SB	1 SB	91,00		91,00
001709411 ANTENNKONTAKT T-STYCKE GRENPROPP SB	3 SB	36,00		108,00

Utskriven: 2022-01-20 13:19:40

Datum 2022-01-20

Kundnr 1000

ORDERKUND KONTANT

Säljare ROBERT
0494-104 00
robert.allert@jarnochbygg.se

Referens ORDERKUND KONTANT

Märke
Offert

Lev dat 2022-01-20
Lev sätt HOS - HÄMTAT OLASTAT SÄLJARE
Projekt PALL 1

Artikel	Best antal	Ca pris	Rabatt	Belopp
001709140 TELEJACK UTANPÅLIGGANDE VIT 4-P SB	2 SB	46,00		92,00
001709412 ANTENNKONTAKT KABELSKARV 09.0000982 SB	1 SB	19,00		19,00
003663115 RADIATORVENTIL RAK 15 MMA VR 15	6 SB	259,00		1 554,00
002014352 STRÅLRÖR FÖR SLANG 15 FÖRKROMAD SB	2 SB	176,00		352,00
006926991 LED-LAMPA RGBW OSRAM SMART+ GU10 6W	1 SB	549,00		549,00
006282633 RAM FÖRHÖJN PLUS 1/2-F 35MM SVA FÖR 2-V VÄGGUTTAG	1 SB	107,00		107,00
004119372 KOMPAKTLYSRÖR DD 28W 2-STIFT FÄRG 827-MILJÖ	5 SB	189,00		945,00
004119374 KOMPAKTLYSRÖR DD 16W 4-STIFT FÄRG 827-MILJÖ	6 SB	139,00		834,00
001638065 NYCKELCHUCK 1/2 13MM RL	1 SB	358,00		358,00
001638104 SNABBCHUCK BOSCH 1/2-20 2-13MM	1 SB	539,00		539,00
22601891 PEGS-KROK GALV E-3 6423 SB	4 FRP	55,30		221,20
22601887 PEGS-KROK GALV E-1 6421 SB	5 FRP	65,30		326,50
22601895 PEGS-KROK GALV E-5 6425 SB	3 FRP	120,00		360,00
22601907 PEGS-KROK GALV E-8 6428 SB	1 FRP	128,00		128,00
23202635 WC-BEHÖR A265 MP1 SB	1 SB	411,00		411,00
23202507 LÅSSTIFT FÖR DÖRRHANDTAGN SB	1 SB	42,90		42,90
03496368 CYLINDERRING ROKOKO 8MM	3 SB	98,10		294,30
23105077 NYCKELSKYLT 2994 MN SB	5 SB	140,00		700,00
23202613 TRYCKEROSETT A990-15 MN SB	3 SB	143,00		429,00

Utskriven: 2022-01-20 13:19:40

Allert Järn & Bygg AB
Ödängsvägen 4

590 38 Kisa

Telefon 0494-10400
Telefax
Email info@jarnochbygg.se
Internet www.jarnochbygg.se
Orgnr 556150-6477

Godkänd för F-skatt

Plusgiro
Bankgiro 541-9833
IBAN SE535000000053191069178
BIC ESSESESS

Datum 2022-01-20

Kundnr 1000

ORDERKUND KONTANT

Säljare ROBERT
0494-104 00
robert.allert@jarnochbygg.se

Referens ORDERKUND KONTANT

Märke
Offert

Lev dat 2022-01-20
Lev sätt HOS - HÄMTAT OLASTAT SÄLJARE
Projekt PALL 1

Artikel	Best antal	Ca pris	Rabatt	Belopp
23261792 SKRUV TILL CYLINDER 90MM	3 SB	58,80		176,40
23202675 WC-LÅNGSKYL 65T MN SB	1 SB	217,00		217,00
23502603 FÖNSTERVREDSHAKE 25MM MN SB	7 SB	87,00		609,00
23202603 NIPPEL TRYCKESKR M4 1559-B1-SB	2 SB	43,30		86,60
23302363 UNDERLÄGGSBRICKA F SP.HTG SB	1 SB	239,00		239,00
23503225 LEDHASP 4697-JM-SB	1 FRP	70,80		70,80
23202689 FÖRHÖJNINGSRING SV 1707 SB	2 SB	135,00		270,00
03496368 CYLINDERRING ROKOKO 8MM	1 SB	98,10		98,10
23202507 LÅSSTIFT FÖR DÖRRHANDTAGN SB	1 SB	42,90		42,90
10450 KORKSKRUV RFR GOURMET	1 ST	39,00		39,00
60415 TVÅLASK PLAST	6 ST	16,00		96,00
23291 KORKUNDERLÄGG 150MM	1 ST	15,00		15,00
16941 KNIV ENGÅNGS 50-PACK	2 ST	19,00		38,00 N
12111 KAFFEPANNA 1,4 RFR INDUKTION	1 ST	389,00		389,00
70682061 ÄPPELURKÄRNARE STÅL FUNKTION	3 ST	100,00		300,00
70264817 MÅTTSKEDSET M MAGNET FUNKTION	3 ST	87,50	9,72 %	237,00 K
004507806 LOCK TILL MARGRETHESKÅL 3L	1 ST	50,00		50,00
004528110 RESERVSKÄR WOLFRAM 2ST	5 FRP	23,80		119,00
006056917 TUBFÖRSLUTARE DRY STOP	33 ST	10,00		330,00
006930557 FÖRVARINGSPÅSE PENSEL 50-90MM	12 FRP	30,50		366,00
006597324 ERSÄTTNINGSDYNA TERRASS 23CM	1 ST	96,10		96,10
700164557 GLÖDLAMPA PHILIPS 10W E14	2 ASK	24,90		49,80
2700K VARMVIT DIM				
700097504 STÅLBORSTE REDO 60 JAPE	1 ST	229,00		229,00
45X85MM				
700106720 DÄCKKROK STS 102X197MM A4 FIXX	3 ST	219,00		657,00
ER				

Utskriven: 2022-01-20 13:19:40

Allert Järn & Bygg AB
Ödängsvägen 4

590 38 Kisa

Telefon 0494-10400
Telefax
Email info@jarnochbygg.se
Internet www.jarnochbygg.se
Orgnr 556150-6477

Godkänd för F-skatt

Plusgiro
Bankgiro 541-9833
IBAN SE5350000000053191069178
BIC ESSESESS

ORDERKUND KONTANT

Säljare

ROBERT
0494-104 00
robert.allert@jarnochbygg.se

Märke
Offert

Referens ORDERKUND KONTANT

Lev dat 2022-01-20
Lev sätt HOS - HÄMTAT OLASTAT SÄLJARE
Projekt PALL 1

Artikel	Best antal	Ca pris	Rabatt	Belopp
700157874 VÄGGFÄRG AMBIANCE PEARL NORDSJÖ G15 IN BC 2,325L	1 BRK	429,00		429,00
700096931 KONTAKTLIM AQUAKONTAKT DANATAC 288 DANA 1L	7 BRK	339,00		2 373,00
700157270 TRÄRENGÖRING TINOVA WOOD CLEANER NORDSJÖ UT 2,5L	1 BRK	149,00		149,00
2002100105 HIPSTERS BB HATTIE BLACK 1-P LARGE 40	1 ST	199,00		199,00 N
005351896 INSATS HANDY PAINT PAIL	5 FRP	51,50		257,50
005351897 FÄRGBEHÅLLARE HANDY ROLLER PAIL 150MM	5 ST	123,00		615,00
003927446 VÄGGPLÅSTER WALL PATCH 10X10CM	2 ST	75,00		150,00
003927447 VÄGGPLÅSTER WALL PATCH 15X15CM	5 ST	105,00		525,00
003927448 VÄGGPLÅSTER WALL PATCH 20X20CM	7 ST	132,00		924,00
23530906 ALTANDÖRRHÅLLARE FIX520 VIT	1 ST	245,00		245,00
23231900 CYLINDERRING 13MM DC N PP	1 ST	132,00		132,00
70276796 TOALETTSKYLT STÅENDE GULD	3 FRP	53,70		161,10
70276798 TOALETTSKYLT SITTANDE GULD	5 FRP	53,70		268,50
70276797 TOALETTSKYLT SITTANDE SILVER	1 FRP	53,70		53,70
70276795 TOALETTSKYLT STÅENDE SILVER	1 FRP	53,70		53,70
1096328 METSPÖ SIESTA 600 6M	10 ST	159,00		1 590,00
71225933 TEXTILFÄRG ORANGE MINI 230G	1 FRP	74,40		74,40
71225929 TEXTILFÄRG FUCHSIA MINI 230G	4 FRP	74,40		297,60
002707427 KONSOL CARL FURU OBEHANDLAD 180X30X265	4 ST	85,00		340,00
129617 HÅLSLAG RAPID FC12 12 ARK VIVID GUL	1 ST	89,90		89,90

Utskriven: 2022-01-20 13:19:40

Datum 2022-01-20

Kundnr 1000

ORDERKUND KONTANT

Säljare ROBERT
0494-104 00
robert.allert@jarnochbygg.se**Referens** ORDERKUND KONTANT**Märke**
Offert**Lev dat** 2022-01-20
Lev sätt HOS - HÄMTAT OLASTAT SÄLJARE
Projekt PALL 1

Artikel	Best antal	Ca pris	Rabatt	Belopp
006382397 RENGÖRINGSMEDEL BRUTAL 250ML	3 ST	188,00		564,00
SC114005 LINOLJEFÄRG C-BAS HM 0,45 LITER	1 BRK	190,00		190,00
006525932 TEXTILFÄRG LAVENDEL MINI	5 FRP	78,30		391,50
004049335 ANTIKVAX PASTA FÄRGLÖS	1 BRK	199,00		199,00
006642050 ROLLER MINI FLOCK 100MM	2 ST	56,50		113,00
006656551 LÄCKSTOPP HD MÖRKGRÅ TAKFÖRSEGLING	1 BRK	444,00		444,00
Ordertotal inkl moms				33 734,50

Av 33 734,50 utgör 6 746,90 25,00 % moms

Vi tackar för ordern och kommer att göra vårt bästa för att leva upp till de förväntningar ni har.

Anmärkningar skall göras inom 7 dagar efter att ni fått denna orderbekaäftelse.

Ej lagerförda varor tas ej i retur, alternativt med returavgift på 10-40% beroende på vara. Returfrakt tillkommer.

Det avtalade priset på orderbekaäftelsen är giltigt i 14 dagar efter att orderbekaäftelsen skapades.

Efter de 14 dagarna äger Allert Järn & Bygg AB rätt att ändra priset vid behov.

Utskriven: 2022-01-20 13:19:40